PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E SANEAMENTO 2

BRTI CRANUT O ARRGHAIA

S1sTEMA UNICO DE SAUDE - SUS

Portaria n°. 126/2018 - FMS-DC

FIXA O VALOR PARA DIARIA DA SERVIDORA, LARISSA
ALENCAR DE OLIVEIRA RIBEIRO E DA OUTRAS
PREVIDENCIAS. ..

RESOLVE :

Art. 1°. Autorizar o (a) servidor LARISSA ALENCAR DE OLIVEIRA
RIBEIRO, lotado (a) no (a) Secretaria Municipal de Saude a

empreender viagem para a cidade de MARABA - PA, Para participar da
reunido da CIR (COMISSAO INTERGESTORES REGIONAIS) Regido Carajas.

Art. 2°- Conceder-lhe 01 (uma) diaria, no valor de R$ 150,00 (cento
e cinquenta reais), perfazendo um total de R$ 150,00, no dia
30/08/2018 que ocorrerdo a conta da seguinte Dotacdo Orgamentaria:
Exercicio 2018, Atividade: 10.122.0126.2-075 Manutengbes do Fundo
Municipal de SaGde, Classificagdo econémica: 3.3.90.14.00 Diaria -
Civil.

Art. 3°- Esta portaria entrard em vigor na data de sua publicacgdo,
revogadas as disposigdes em contréario.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Brejo Grande do Araguaia - PA, em 30 de agosto de 2018.

BENEDITO COSTA FE
SECRETARIO MUNICIPAL DE

Rua Tancredo Neves s/n° Nova Vida. Brejo Grande do Araguaia - PA - CEP: 68521-000
E-mail: Secretariasmsbga20l6@gmail.com
CNPJ: 12.985.215/0001-98




ESTADO DO PARA

2%, 2. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
eSS RAVESSA MOACYR FERNANDES SN, CENTRO, BREJO GRANDE DO ARAGUALA/PA, CNPJ: 12.985.215/0001-98

RECIBO

N° do Recibo: 0830.0001/2018 BRUTO |
PREVIDENCIA

IRRF (0,00%)
ISSQN (0,00%)
LfQuIDo

Local e data da emissio: BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, 30 de agosto de 2018

150,00
0,00

0,00
150,00

Recebi (emos) da FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE a importancia liquida de R$ 150,00 (). REFERENTE AO PAGAMENTO DE
UMA DIARIA NO DIA 30/08/2018. PARA EMPREENDER VIAGEM A CIDADE DE MARABA — PA. PARA PARTICIPAR DA

REUNIAO DA CIR — CARAJAS. (COMISSAO DOS INTERGESTORES REGIONAIS).

Detalhes do pagamento:
NO da Conta..: 97796-9 -->: FMS CUSTEIO SUS

N© do cheque:

Por ser a expressdo da verdade, firmo o presente.

Local e data de pagamento:

BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, 30 de agosto de 2018

‘) ¥ /—3 R
mmssmwf OLIVETRA RIBEIRO
948.742.802-00
Assinatura do credor

Obs.: Declaro para os fins que se fizeram necessario, que possuo ( 0 ) deper
Credor: LARISSA ALENCAR OLIVEIRA RIBEIRO

Ident./RG: 5770727

Enderego:

Base INSS: 0,00 Base IRRF: 0,00
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® ) 't Regilio do Satde Carajds- g'-"""'

Oficio Circular: N 807/2018/CIR CARAJAS
Marab, 24 de agosto de 2018.

Assunto: CONVOCATORIA T REUNIAQ ORDINARIA/CIR CARAJAS.

Senhor (a) Membro
O Presidente da CIR, nio uso das ambm«;oes
Interne, convoca todos: 08 membms desta COMISSA’

estabelecidas no. Art. 8°, 1 do Regxm:nto
0. INTERGESTORES’ ‘REGIONAL ~ CIR
ates na 7" Reunide Ordindria a ser

mdanofdi‘fi%bwﬂ sto _:,;lsammasl%wmmtérmmasﬂm.

LOCAL: Auditério do CISAT/MARABA

Na oportunidade serdo discutidos @ seguintes pontos de pauta;
h[omes

Discussdes, Pactuagdes.¢ Apresentagoes.
Cadastramento de GcsmMumcxpals ne Médulo Bolsa Familia, na plataforma e-Gestor

Apresentagio-sobre:0 programa SISPRENATAL WEB (DT/LL CRS).
UPA para servigos assistenciis de saide (SMS Dom Eliseu):
da Central de Regulagdo do Municipio de Marabd (SMS de

B
At
e
%

t Solicitagio de custeio

Maraba).
Utilizagdio de:recursos por meio.de Emendas Parlamentares: (SMS de Marabi).

Apreciagio do Plano Regional de EPS (1 1° CRS/SESPA).

Apresentagdo do fluxo para atendinento no no CIIR (11° CRS/SESPA)

Mudant,:a de Modalidade do NASF 3 para 0 NASF ZQSM’SM Grande do Araguaia)..
‘ do Trabalho desenvolvido pelo [nstituto somiso Legal (Inst. Sorriso

‘°?°>“?‘!-"

Legal).
» O que ocorrer:
Lembrande que para 2 apravm;in )
minimo NOVE 09y Secretdrios Municipais de Sande.

Atenciosamente,

Geraldo Pereira 192 e
Presidente/Diretor do e CR:S?SESPAmeba

FOLHA 28, QUADRA 34, LOTES 19, 1112, NOVA MARAB/
E-MAIL: circars .1 1ers@hotmaiker




Emissao de comprovantes

A33C311641909353083
31/08/2018 17:49:07

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/08/2018 - AUTOATENDIMENTO - 17.49.02
0565700565 SEGUNDA VIA 0067

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PA 150175 FMS CUSTEIO SUS
AGENCIA: 0565-7 CONTA: 97.796-9

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PA 150175 FMS CUSTEIO SUS
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 6907-8 - AUGUSTINOPOLIS

CONTA: 640.390-5

FAVORECIDO: LARISSA ALENCAR DE OLIVEIRA RIBEIRO
CPF/CNPJ: 948.,742.802-00

VALOR: R$ 150,00

DEBITO EM: 30/08/2018

DOCUMENTO: 083001
AUTENTICACAO SISBB: 6.953.22F.97A.26A.582



